CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE
ARARAQUARA

EDITAL DE RESULTADO DE ENTREVISTA E CONVOCAÇÃO PARA O

CURSO DE FORMAÇÃO DO PROCESSO ELEITORAL DOS CONSELHOS

TUTELARES I e II DE ARARAQUARA-SP

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Araraquara – COMCRIAR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o Resultado das

Entrevistas realizadas de acordo com o CAPÍTULO 10 do Edital de Convocação ao

Processo ELEITORAL DOS CONSELHOS TUTELARES I e II DE ARARAQUARA-SP e

CONVOCA os pré-candidatos  relacionados abaixo, para a realização do  CURSO DE

FORMAÇÃO previsto no CAPÍTULO 11 do Edital anteriormente descrito e no inciso III do

§ 1º do artigo 11 da Lei 6.594/2007 e suas alterações, conforme as instruções abaixo

constantes:

1 – DO RESULTADO DAS ENTREVISTAS

INSCRIÇÃO RESULTADO

02 Apto

03 Apto

06 Apto

07 Apto

08 Apto

10 Apto

11 Apto

15 Apto

17 Apto

21 Apto

22 Apto

23 Apto

INSCRIÇÃO RESULTADO

25 Apto

27 Apto

28 Apto

31 Apto

32 Apto

33 Apto

34 Apto

37 Apto

38 Apto

39 Apto

41 Apto

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE
ARARAQUARA

2 – DA CONVOCAÇÃO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO

Datas: 06, 07, 08 e 09 de agosto de 2.019

Horário: das 19:00 h às 21:30 h.

Local: Sede da Coordenadoria Executiva de Recursos Humanos

Endereço: Rua Voluntários da Pátria, nº 1.435 – Centro – Araraquara/SP

NOME INSCRIÇÃO

 Adrienne Katia S. Morelato  38

Alan Dantas Caruso 31

Alexandra Zachi 10

Ana Flavia Rodrigues dos Santos 08

Claudemir Carlos Pereira 06

Cleusa Toloi 25

Dayanne Crys Soares Cardoso 15

Denise Pereira Trevisan 41

Elisangela Aparecida Rodrigues da Silva 02

Fernanda Affonso de Jesus 39

Franciele Maria da Cruz 03

Giovana de Lima Dias 11

Ivo Carpini Martinez 21

Jose Lopes da Silva Filho 17

Lauriana dos Santos 07

Marcia Daniele Ferreira 32

Marcio Willian Servino 23

Moacyr Theodoro Ellero 22

Nata\alia Frare Camargo 34

Priscila Fernanda Ferreira 28

Tamires Soares Oliveira Chinen 33

Valceir Benedito da Silva 37

Walter Silva Fraga 27

Instruções Gerais:

1.  Os candidatos deverão comparecer ao local de realização do curso, munidos de

documento oficial de identidade com foto, caderno ou bloco para anotações, caneta

esferográfica, lápis e borracha.

2.  O não comparecimento do candidato no local, data e horário indicados implicará na

sua desclassificação.

3. Fica vedada a possibilidade de entrega de documento justificativo de ausência do curso

após o término do mesmo.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE
ARARAQUARA

4. Para a realização do curso, o candidato deverá observar o CAPÍTULO 11 do Edital

de Convocação ao Processo ELEITORAL DOS CONSELHOS TUTELARES I e II

DE ARARAQUARA-SP, publicado em 22 de maio de 2.019 e retificações.

ARARAQUARA, aos 01 (um) de agosto de 2019 (dois mil e dezenove).

ALEXANDRE MACHADO

PRESIDENTE DO COMCRIAR